
コース名

月～金 17,380

32,010

44,110

月～金

火（不定期）

基本のドック

胃 X 線ドック

胃内視鏡ドック

実施曜日 費　用

35,200火 ・ 木 ・ 金レディスドック

人間ドックは、健康状態を総合的に検査することで、生活習慣病の予防や病気の早期発見、早期

治療を目的として行います。基本的なコースから、乳がん検診や子宮がん検診を含んだ女性のた

めのコースをご用意しています。

人間ドックのご案内

単位 : 円 / 税込

オプション検査項目

9,130

6,710

5,610

6,600

9,350

1,650

マンモグラフィー検査 ( レディスドックには 6,270 円で追加可）

乳腺超音波検査

子宮頸がん検査

子宮体がん検査 ( レディスドックには 2,750 円で追加可）

骨密度検査

甲状腺機能検査（血液検査）

費　用

7,590

3,190

3,190

6,050

16,280

27,830

腹部超音波検査

動脈硬化検査

胃部 X 線検査

胃内視鏡検査（鼻か口か選択可）

腫瘍マーカー検査（血液検査）

ヘリコバクター ・ ピロリ菌検査（血液検査）

20260212 〒203-0054 東京都東久留米市中央町1-1-20　TEL 042-472-6111



血液一般、総蛋白、アルブミン、A/G比、

e-GFR、総ビリルビン、ALP、GOT、GPT、

LDH、γ-GTP、アミラーゼ、クレアチ二ン、

総コレステロール、HDLコレステロール、

LDLコレステロール、中性脂肪、HbA1c、

血糖、尿素窒素、尿酸、ナトリウム、

カリウム、クロール

基本の
ドック

胃ドック検査項目

身長、体重、腹囲、BMI、血圧、内科診察、視力

オージオメーター（1000/4000Hz）

12 誘導

胸部 X 線検査（直接 ・ 1 方向）

蛋白、糖、ウロビリノーゲン、比重、潜血、PH

2 回法

甲状腺（TSH、FT4）　※レディスドックのみ

身体計測

聴力検査

心電図検査

胸部検査

尿検査

便潜血検査

血液検査

レディス
ドック

どちらか
選択

胃部 X 線（バリウム）検査

乳腺超音波検査（視触診含む）

子宮頸がん検査

子宮 ・ 卵巣超音波検査

胃内視鏡検査（鼻か口か選択可）、消化器内科診察
胃部検査

乳腺科

婦人科

注　意2

➀ 人間ドックは全て予約制です。

② 生理中の方、妊娠中、授乳中の方は事前にご相談ください。

③ 受診日の 2 ～ 3 週間前までにご案内を送付させていただきます。

④ 内容、受診日の変更をご希望の場合は、なるべく早めにご連絡ください。

⑤ 3 ～ 4 週間後、ご自宅に結果票を送付します。

20260212 〒203-0054 東京都東久留米市中央町1-1-20　TEL 042-472-6111

予　約1

① 電話での予約申込み

　予約専用ダイヤル ： 042-472-6136 受付時間 : 月曜～金曜日　9:00 ～ 17:00  土曜日　9:00 ～ 12:30

② ホームページでの予約申込み : https://pro.form-mailer.jp/fms/546b47de32419

　または、当院トップページ→外来受診案内→人間ドック→4. 予約→③WEB 予約

　→「人間ドック　ご予約フォーム」に必要事項を全て記入し、送信してください。

※ 企業健診の方は、必ず電話でお申込みください。


