

## 人間ドックのご案内

人間ドックは、健康状態を総合的に検査することで、生活習慣病の予防や病気の早期発見、早期治療を目的として行います。基本的なコースから、乳がん検診や子宮がん検診を含んだ女性のためのコースをご用意しています。

コース名	実施曜日	費用
基本のドック	月～金	17,380
胃 X 線ドック	月～金	32,010
胃内視鏡ドック	火(不定期)	44,110
レディースドック	火・木・金	35,200

オプション検査項目	費用
マンモグラフィー検査(レディースドックには 6,270 円で追加可)	9,130
乳腺超音波検査	6,710
子宮頸がん検査	6,600
子宮体がん検査(レディースドックには 2,750 円で追加可)	9,350
骨密度検査	1,650
甲状腺機能検査(血液検査)	5,610
腫瘍マーカー検査(血液検査)	7,590
ヘリコバクター・ピロリ菌検査(血液検査)	3,190
腹部超音波検査	6,050
動脈硬化検査	3,190
胃部 X 線検査	16,280
胃内視鏡検査(鼻か口か選択可)	27,830

単位：円 / 税込



ARTEMIS WOMEN'S HOSPITAL

〒203-0054 東京都東久留米市中央町1-1-20 TEL 042-472-6111

検査項目		基本のドック	胃ドック	レディスドック
身体計測	身長、体重、腹囲、BMI、血圧、内科診察、視力	○	○	○
聴力検査	オーディオメーター(1000/4000Hz)	○	○	○
心電図検査	12誘導	○	○	○
胸部検査	胸部X線検査(直接・1方向)	○	○	○
尿検査	蛋白、糖、ウロビリノーゲン、比重、潜血、PH	○	○	○
便潜血検査	2回法	○	○	○
血液検査	血液一般、総蛋白、アルブミン、A/G比、e-GFR、総ビリルビン、ALP、GOT、GPT、LDH、γ-GTP、アミラーゼ、クレアチニン、総コレステロール、HDLコレステロール、LDLコレステロール、中性脂肪、HbA1c、血糖、尿素窒素、尿酸、ナトリウム、カリウム、クロール	○	○	○
	甲状腺(TSH、FT4) ※レディスドックのみ			○
胃部検査	胃部X線(バリウム)検査		○	
	胃内視鏡検査(鼻か口か選択可)、消化器内科診察		どちらか選択	
乳腺科	乳腺超音波検査(視触診含む)			○
婦人科	子宮頸がん検査			○
	子宮・卵巣超音波検査			○

## ① 予 約

### ① 電話での予約申込み

予約専用ダイヤル：042-472-6136 受付時間：月曜～金曜日 9:00～17:00 土曜日 9:00～12:30

### ② ホームページでの予約申込み：https://pro.form-mailer.jp/fms/546b47de32419

または、当院トップページ→外来受診案内→人間ドック→4. 予約→③WEB 予約  
→「人間ドック ご予約フォーム」に必要事項を全て記入し、送信してください。

※ 企業健診の方は、必ず電話でお申込みください。



## ② 注 意

- ① 人間ドックは全て予約制です。
- ② 生理中の方、妊娠中、授乳中の方は事前にご相談ください。
- ③ 受診日の2～3週間前までにご案内を送付させていただきます。
- ④ 内容、受診日の変更をご希望の場合は、なるべく早めにご連絡ください。
- ⑤ 3～4週間後、ご自宅に結果票を送付します。



ARTEMIS WOMEN'S HOSPITAL

〒203-0054 東京都東久留米市中央町1-1-20 TEL 042-472-6111